
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ě. 2217/2/0042

C1.I

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech ekonomie

ve věcech technický

SMLUVNÍ strany

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, Kbely, 19700 Praha 9
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859
Ing. Liborem Tomolyou, ředitelem odštěpného závodu
24272523
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 5239 
Ing. Jindřich Fomůsek, Ph.D., jednatel společnosti 
44264020 
CZ44264020 
Komerční banka, a. s.
435742011/0100

Adresa pro doručování korespondence: Moskevská 86, 101 00 Praha 10 
Osoba oprávněná k jednání
ve věcech smluvních^,;v_ 1' /* r *-’/ ‘• ý.ý:‘ >1
ve věcech

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

se v návaznosti na ust. čl. XII odst. 6. Smlouvy o dílo č. 2217/2/0042 (dále jen „Smlouva") 
dohodly na uzavření dodatku č.l (dále jen „Dodatek") v následujícím znění:

II
Účel dodatku

Účelem dodatku je změna průběhu plnění a termínu dodání projektové dokumentace.



Ill
Předmět dodatku

1. Písmeno a), odstavce 1., článku IV se mší a nahrazuje se novým písmenem a), které zní:

a) Zpracování projektové dokumentace pro provedení úprav v budově 030 - radarová 
věž. Termín do 30. 06. 2023.

2. Písmeno b), odstavce 1článku IV se mší a nahrazuje se novým písmenem b), které zní:

b) Schvalovací proces prováděcí dokumentace včetně zapracování připomínek 
dotčených složek Termín do 30. 09. 2023.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o celkovém počtu 2 stran.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Pro zamezení pochybností, smluvní strany uvádějí, že tento dodatek v rozsahu změn 
vyplývajících zjednání Technické rady ze dne 26. 04. 2023, obsahuje jejich vážný a svobodný 
projev vůle, učiněný nej později ke dni konání této technické rady, ve smyslu § 1757 odst. (1) 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Praze dne 

Za objednatele:

Ing. Libor Tomolya
ředitel odštěpného závodu VTULaPVO

V Praze dne 

Za zhotovitele:

Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D. 
jednatel společnosti


